יום עיון וירטואלי - CoronaZone:

ארגז כלים ייעוצי-טיפולי למרחב המקוון

הפקולטה ללימודים מתקדמים, התוכנית לייעוץ

חינוכי, המרכז ללמידה וחקר פגיעות במרחב המקוון

יום ראשון ט' באייר, תש"ף 3/5/2020

11:00 – 10:00 עבודת הייעוץ בימי הקורונה: טיפול מקוון במגרש הביתי

בהרצאה יוצגו עקרונות העבודה הטיפולית/רגשית בצל משבר הקורונה. נרחיב על האפשרויות לקיום עבודת ייעוץ מקוונת. נתייחס למרכיבים הטכניים של העבודה באמצעות הרשת, ולהשפעתם על הסטינג ועל הקשר הטיפולי.